СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов

(девятое (внеочередное)   заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от  14.05.2010г.    № 52
Об исполнении  бюджета  Свирьстройского
городского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

за  1 квартал 2010 года
       Заслушав и обсудив информацию об итогах исполнения бюджета Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998 год №145-ФЗ, совет депутатов  Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил :

1.
Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета  Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за  1 квартал   2010 года по доходам в сумме 1934,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 1341,5 тыс. руб. с превышением  доходов над расходами   (профицит бюджета) в сумме 592,6 тыс. руб. с показателями:

-
по доходам бюджета Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области  за  1 квартал 2010 год  согласно приложению №1;

-
по расходам бюджета Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 1 квартал 2010 год согласно приложению №2;

-    по источникам финансирования дефицита бюджета  Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  1 квартал 2010 год согласно приложению №3.

- информация о расходовании средств резервного фонда  Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  1 квартал 2010 год согласно приложению №4

2.
Данное  решение обнародовать в средствах массовой информации.

        Глава поселения                                                                             В.В. Трифонов
Приложение № 1

К решению совета депутатов

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

от 14.05. 2010г №52
Исполнение доходной части бюджета на 01.04.2010г

	              Код бюджетной классификации
	    Источник  дохода
	   Сумма

  тыс. руб.
	Исполнено

На

01.04.10

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	5785,0
	1315,4

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	470,0
	84,5

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	470,0
	84,5

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2777,0
	824,3

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	35,0
	1,4

	10606000000000110
	Земельный налог
	2540,0
	821,7

	10604000020000110
	Транспортный налог
	202,0
	1,2

	10800000000000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	7,0
	1,2

	10900000000000000
	 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	5,0
	-

	11100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА ,НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1090,0
	197,1

	11105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных  и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	990,0
	176,5

	11105010000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	550,0
	128,3

	11105030000000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	440,0
	48,2

	11109000000000120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100,0
	20,6

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	226,0
	59,2

	11303000000000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	226,0
	59,2

	11400000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1200,0
	136,0

	11401000000000410
	Доходы от продажи квартир
	-
	-

	11402000000000000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	-
	-

	11406000000000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	1200,0
	136,0

	11700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10,0
	13,1

	11705000000000180
	Прочие неналоговые доходы
	10,0
	13,1

	20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	3040,4
	618,7

	20200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
	3040,4
	618,7

	20201000000000151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2935.3
	513,6

	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2935.3
	513,6

	20203000000000151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	105.1
	105,1

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	95.1
	95,1

	20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений
	10,0
	10,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8825,4
	1934,1

	Приложение №2

	К решению совета депутатов

	Свирьстройского городского поселения

	 Лодейнопольского муниципального

	района Ленинградской области

	от 14. 05.2010г. №52

	Р А  С  Х  О  Д  Ы

	                   Расходы бюджета  Свирьстройского городского поселения

	       Лодейнопольского муниципального   района Ленинградской области

	           по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

	за  1 квартал 2010года

	тыс.руб.

	 №
	НАИМЕНОВАНИЕ

	Раздел,
	Бюджетные
	Исполнено

	п\п

	Подраздел
	ассигнования
	на 01.04.10г.

	утвержденные

	решением о

	бюджете на

	2010 год

	1.
	Общегосударственные вопросы

	0100
	3237.5
	657.4

	Функционирование Правительства Российской Федерации,

	высших исполнительных органов  государственной власти
	0104
	3122.3

	субъектов Российской Федерации,местных администраций

	646.8

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0111
	2.0

	Резервные фонды

	0112
	8.2

	Другие общегосударственные вопросы

	0114
	105.0
	10.6

	2.
	Национальная оборона

	0200
	95.1

	Мобилизиционная и вневойсковая подготовка
	0203
	95.1

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная

	деятельность

	0300
	130.4
	25.2

	Предупреждение и ликвидация  последствий чрезвычайных

	ситуаций природного и техногенного характера,
	0309
	63.4

	гражданская оборона

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314
	67.0
	25.2

	4.
	Национальная экономика

	0400
	130.3
	2.8

	Общеэкономические вопросы
	0401
	30.3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	100.0
	2.8

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0500
	3171.7
	247.4

	Жилищное  хозяйство

	0501
	353.6
	10.0

	Коммунальное хозяйство

	0502
	1919.3
	75.0

	Благоустройство

	0503
	898.8
	162.4

	6.
	Культура,кинематография и ср-ва массов.информац
	0800
	1702.6
	349.8

	Культура

	0801
	1702.6
	349.8

	7.
	Межбюджетные трансферты

	1100
	935.8
	58.9

	Иные межбюджетные трансферты

	1104
	935.8
	58.9

	ВСЕГО  РАСХОДОВ:

	9403.4
	1341.5

	                                                                               Приложение №3

	              к решению  совета депутатов

	                                       Свирьстройского городского  поселения

	                                             Лодейнопольского  муниципального

	         района  Ленинградской области

	                    От 14 .05.2010г.    №52

	Источники финансирования дефицита бюджета  Свирьстройского городского  поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	                                                                        за    1 квартал  2010 года

	Источники финан-

	Код источника
	сирования,утвер-
	Исполнено

	Наименование показателя
	финансирования
	ждённые решением
	на 01.04.2010года

	дефицита бюджета
	о бюджете на

	2010год

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита

	бюджетов-всего

	  -578
	 +592.6

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования

	бюджета

	из них:

	Кредиты кредитных организаций в валюте РФ
	00001020000000000000
	578
	  -592.6

	Кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	00001030000000000000
	 -
	 -

	Остатки средств бюджета
	00001050000000000000
	 -
	 -

	Увеличение прочих остатков денежных средств

	бюджетов поселений
	00001050201100000510
	 -9325.4
	 -1936.6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств

	бюджетов поселений
	00001050201100000610
	9903.4
	1344.0

	Приложение №4

	к решению  совета депутатов

	Свирьстройского городского  поселения

	Лодейнопольского  муниципального

	района  Ленинградской области

	от 14 .05.2010г.    №  52

	              Информация о расходовании средств резервного фонда

                        Свирьстройского городского поселения

	          Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	на 01 апреля  2010 года

	руб.

Наименование главного распорядителя,получателя бюджетных средств

КВСР

КФСР

КЦСР

КВР

Расход 25н

	1

	4

	Администрация

Свирьстройского городского поселения

	001
	1003
	5053300
	005
	0,00